
✓Г~ ~ РдтЕл 
Ј 

~dі1ѓ(І1f11ѓІіІ f9IV 
0005821120180 

  

  

  

Број : 1-02-4042-19/ 18-19 
Датулг: 14.12.2018. 
Београд 

Па осКову члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/2010 и 
60/20 l3 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
пошт,iнске услуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА ПАРТИЈУ II 

У поступку јавне набавке услуга — закуп оптичких влакана, на три године, 

обликоване по партијама - Партија II — Појачавање капацитета оптичких влакана 

Пиш, интернет линк за потребе Регулаторне агенције за електронске комуникације и 

пошт,iнске услуге, за коју се спроводи отворени поступак јавне набавке, број 1-02-4042- 

19/18 укупне процењене вредности 5.700.000,00 РСД без ПДВ, а за Партију II 900.000,00 

РСД 5ез ПДВ, изабрана је понуда понуђача Предузеliе за телекомуникације „Телеком 

Србија" а.д. из Београда, Таковска 2, са укупно понуђеном ценом 899.640,00 РСД без ПДВ, 

односно 1.079.568,00 РСД са ПДВ, сагласно понуди бр. 1-02-4042-19/18-14 од 12.12.2018. 

годин е. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга — Закуп оптичкик влакана, на три године, обликоване по 

партијама, и то: 
Партија I— Закуп оптичких влакана, Београд, Земун, интернет линк ка мрежи 

држаЕіник органа; 
Партија II — Појачавање капацитета оптичких влакана Ниш, интернет линк, 

спроводи се у отвореном поступку, у складу са Одлуком о покретању јавне набавке број 1- 
02-4042-19/18 од 23.07.2018. године. 

Предмет јавне набавке су услуга — закуп оптичких влакана, на три године, обликоване 
по партијама, према спецификацији и карактеристикама датим у конкурсној документацији. 

Пазив и ознака из општег речника набавке је 72400000-4 Услуге интернета. 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 

Порт~iлу Паручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у да.r,ем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 09.11.2018. године. 

Процењена вредност предметне јавне набавке добара је 5.700.000,00 РСД без ПДВ, а 
по партијама: за Партију I 4.800.000,00 РСД без ПДВ, а за Партију II 900.000,00 РСД без 
ПДВ. 

Поступак отварања понуда спроводен је у Београду, улица Палмотићева број 2, у 
просторијама седишта Агенције, 12.12.2018. године, са почетком у 11.00 часова. 

l'л гпири ігrнншј;1 i е:iгhтЕэонске nu~І uu uii;e ii иошганеhе ус.пге 
1lаллiит4ihена? 1110; 6eipа;a. 11-\К: 1U6;Ub. Pen~b=nihaCрк~nja 
Кuiпаhr uеtnaE : 01 	? і2 07~. фuhr: 01 1 2 З2 57 
и и ~~.ratеl.rs 



Отварање понуда спроводи Комисија образована Решењем директора Агенције, број 
1-02-~ 042-19/18-1 од 23.07.2018. године, чији чланови су присутни у следећем саставу: 

1) Душко Коцић, председник комисије и 
2) Жељко Гаговић, члан комисије. 
Комисија је констатовала да су до дана 12.12.2018. године, до 10.00 часова по 

локалКом времену, поднете следеће понуде за Партију I1: 
Р. 
бр. 

Број под којимје 
понудазаведена 

Назив понуђача Датум 
пријема 

Време 
пријема 

1. 1-02-4042-19/18-14 
Предузеhе за телекомуникације „Телеком 

Србија" а.д., Таковска 2, Београд 
12.12.2018. 9:50 h 

Неблаговременик и оштећених понуда није било. 
Отварању понуда присуствовао је и овлашћени представник понуђача, који је 

поднео овлашћење за присуствовање отварању: 
Р  

бр' 

Број под којим је 
овлашhење 
заведено 

Име и презиме представника и назив понуђача Датум 

1. 1-02-4042-19/18-15 
Јелена Остојиh, 

Предузеће за телекомуникације „Телеком Србија" а.д., 
Таковска 2, Београд 

12.12.2018. 

Понудаје отворенајавно. Приликом отварања понуде, Комисијаје прочичитала назив 
понуђача, број под којим је понуда заведена и садржину понуде која се односи на документа 
потреi~на за доказивање обавезних и додатник услова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набав]сама (у даљем тексту: Закон) и конкурсне документације, као и друге податке из 
понуде, без упуштања у оцену исправности понуда. 

Елементи понуда понуђача за Партију II 
Р  

бр  
Документација и други подаци из понуде 

Понуђач 
телеком 
Србија 

1. 
Oбавезни уелов - Извод из регистра Агенције за привредне регистре, односно извод из регистра 
надлежног Привредног суда или доказ дајеуписан у Регистар понуђача. 

"да" 

2  

Uбавезни услов - Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежног суда и надлежне 
полицијске управе Министарства унутрашњих послова да он и његов законски заступник није 

осуђиван за неко од кривичних дела као члан организоване криминалне групе, да није осуђиван за 
неко од кривичних дела против привреде, кривична дела против заштите животне средине, 

кривично дело примања или давања мита, кривично дело преваре или доказ даје уцисан у Регистар 
понуђача. 

"да" 

З. 

Uбавезни услов - Уверење Пореске управе Мипистарства финансија и привреде да је измирио 
доспеле порезе и доприносе и уверење надлежне локалне самоуправе цаје измирио обавезе по 

основу изворних локалнихјавних прихода или доказ даје уписан у Регистар понуђача. 

"да" 

4  ј(одатни услов - Прилог П2 — Изјава понуђача о испуњавању додатних услова 	— 
пословног,кадровскоги техничкогкапацитета, 

°да° 

5' 
Додатни услов - неопходан кадровски капацитет - Копија дипломе за најмање 1(једно) запослено 
ипи ангажовано лице високог стручног образовања (240 ЕСПБ бодова) електротехничке струке 

"да" 

6.  ()бразац понуде, попуњен и лотписан од стране авлашl-iеног лица понуђача "да" 

7.  Лlодел уговора, иопуњен и потписан од стране овлашhеног лица понуђача "да" 
8.  Uбразац структуре цена, попуњен и потписан од стране овлашћеног лица понуђача "да" 

9.  

()бразац изјаве о независној понуди, попуњен 	и потписан од стране овлашћеног лица 
понуђача 

"да" 

10.  
()бразац изјаве о поштовању обавеза из других прописа као и да му није изречена мера 
з~бране обављања делатности, 	попуњен 	и потписан од стране овлашfiiеног лица 
понуђача 

"да" 

li~liирнгі дгснц4іја за eдchipuнche noмyнuraitEіje и пошганске с.:іуiс 
Палмoniheвa 2. 1 1 103 6соград. 11АК: 106 3(16. Реiі ллка СрSија 	 Страна 2 од 3 
Контак i i►сн ruli O1 1 32 42 673. фahс: 01 l 3232 537 

.Г8гс I.ГS 



r 
ДИРЕКТОР,\~~ 

др Владица Тинтор 

Р' 
бр  

Документација и други подаци из понуде 
Понуђач 
телеком 
Србија 

11.  Пачин подношења понуде самостално 

12.  

:ГКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ за период од три године ( РСД ) 899.640,00 

Укупно пдв ( г0 %) ( Рсд ) 179.928,00 

Укупна цена са ПДВ за период од три године ( РСД ) 1.079.568,00 

13' 
['ок пла~iања (дана) 
(Не може бити краliи од 15 дана, ни дужи од 45 дана од дана службеног пријема фактуре.) 

45 

14.  Ibк важења понуде (дана) 
(Не може бити краћи од 60 (шездесет) дана од данајавног отвараtка понуда.) 

90 

15.  Oбразац трошкова припреме понуде (није обавезан) "да" 

16.  
Ilотврда о упису података у евиденцију оператора јавних комуникационих мрежа и 

~слуга 

"да" 

Наполzена: Ознака "да" у табели значи даје документ-доказ попуњен, потписан и оверен 
печатим понуђача, а ознака "не" у табели значи да тражени документ-доказ није дат у 
понуди. 

Пакон јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник о отварању понуда, 
који јс послат понуђачима електронским путем у Законом прописаном року. 

Поступак отварања понуда за све три партије завршен је у 11:16 часова. 
Пакон израде Записника о отварању понуда, Комисија је приступила детаљном 

прегrn,ду и стручној оцени понуда за Партију I и Партију II, како би утврдила да ли су поднете 
понуде одговарајуће и прикватљиве. 

Комисија је извршила анализу свих елемената достављене понуде понуђача и дала 
следеllу стручну одену понуде: 

Понуда понуђача Предузеfiiа за телекомуникације „Телеком Србија" а.д. за Партију II је 
одговарајућа и прикватљива, односно потпуно испуњава све захтеве из Закона и Конкурсне 
документације, не ограничава, нити условљава права Наручиоца или обавезе понуђача и не 
прелази износ процењене вредностијавне набавке за Партију II. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, 
сагласно чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, донесе Одлуку о додели уговора за Партију II - 
Појач,шање капацитета оптичких влакана Пиш, интернет линк понуђачу Предузеће за 
телек()муникације „Телеком Србија" а.д. из Београда, Таковска 2, са укупно понуђеном 
ценом 899.640,00 РСД без ПДВ, односно 1.079.568,00 РСД са ПДВ, сагласно понуди бр. 1- 
02-4042-19/ 18-14 од 12.12.2018. године. 

Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се изјавити зактев за заштиту права понуђача у року од 10 дана од 
дана све објављивања одлуке на Порталујавних набавки. 

Објавг ти-доставити: 
- Па П рталу јавних набавки, 
- На иFгтернет страници Паручиоца, 
- Архиви 

Реп:iarо1>iiл ,нr~iиtEijл 	_iсггронске кУ~п іinraнtEij ii иоиrггінсn 	е 
11алміниliева'_. 1 1 103 Београ, 11:1K: 106306. Реiли!uurа Cрu4ija 

	
Страна 3 од 3 

1\оипгагi iіcнrip 01 1 32 1_' 673_ факс: 01 1 3232 37 
V1П1V.Гд1еLГS 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

